
《华桂园商铺预付费电表招标文件》答疑纪要（一）

1、请明确最终可投标的品牌范围？

答：华立、东方电讯、鼎信、科陆。

2、中标后能否对招标文件的合同条款协商变更？

答：不能。

3、投标单位对本纪要的《收文回执》何时给招标单位？

答：请与投标文件一并递交给招标单位。

东莞市金鹿豪园建造有限公司

2017 年 3 月 7 日

..............................................................................

收文回执

东莞市金鹿豪园建造有限公司：

我司已收到贵司《<华桂园商铺预付费电表招标文件>答疑纪要（一）》，所有内容清

晰完整。特发此回执。

收文人员（签名）：

收文单位（盖章）：

2017 年 月 日


